
 
                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                           

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 
УРЫНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 
с.Урынок, Должанский район, Орловская область                                                               тел. 2-45-17 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

21 октября  2013 года                                                                                              № 60 

 

 

О порядке  голосования от имени                      Принято на  пятнадцатом заседании 
муниципального образования «Урыновское      Урыновского сельского Совета 
сельское поселение» Должанского района        народных депутатов 
Орловской области на общем собрании  

участников долевой собственности на земельный 

участок из земель сельскохозяйственного назначения, 
 площадью 1020 га, имеющий кадастровый номер  
57:24:0000000:190, расположенный по адресу: 
Орловская область, Должанский район, Урыновское 
с/п, назначенном на 09 ноября 2013 года. 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об обороте земель 
сельскохозяйственного назначения», Уставом Урыновского сельского поселения 
Урыновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Поручить главе муниципального образования «Урыновское сельское 
поселение» Должанского района  Орловской области Половых Петру Николаевичу 
принять участие в общем собрании участников долевой собственности на 
земельный участок  из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 

1020 га, имеющий кадастровый номер 57:24:0000000:190, расположенный по 
адресу: Орловская область, Должанский район, Урыновское с/п, назначенном на 
09.11.2013г. и голосовать на нем от имени муниципального образования 
«Урыновское сельское поселение» Должанского района Орловской области по 
вопросам его повестки дня следующим образом: по первому вопросу повестки дня 
– «за», по второму вопросу повестки дня – «за», по третьему вопросу повестки 
дня – «за», по четвертому вопросу повестки дня – «за»».    

2. Настоящее решение  разместить на сайте Должанского района. 

 

 

 

 

Председатель Урыновского сельского                                    И.И.Сергеева 
Совета народных депутатов 
 

 

Глава Урыновского сельского                                                  П.Н.Половых 
поселения 


